
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystapienia do sporządzenia Planu ogólnego 
Gminy Brok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 13i ust. 1 i ust. 2, i art. 67c ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1130), Rada Gminy w Broku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr II/7/2024 Rady Gminy w Broku z dnia                                         
24 maja 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego Gminy Brok. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  Brok. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. 
Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFDEB7C0-1D9F-489C-A823-6F8A5CB3C75A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY W BROKU z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


